
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 6 de maio de 2024 Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

464D33C93D5BC5BC05003E6CB75039E3



segunda-feira, 6 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 116/2024

• EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0111/2021

• EXTRATOS DE 058 2024

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

464D33C93D5BC5BC05003E6CB75039E3



segunda-feira, 6 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2024 

 

Contrato Nº 116/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. 
Contratado: Euraide Teles de Souza. Valor Global: 6.400,00. Objeto: Prestação 
de Serviço de Locação de imóvel residencial localizado na Rua Filadermo José 
de Souza, 22, Zona Rural de Cafarnaum/BA para o funcionamento de 
realizações das Atividades diárias do serviço de convivência e fortalecimento 
de Vínculos do distrito de recife de João André do município de Cafarnaum/BA. 
Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso V da Lei 14.133/2021. Assinatura. 
06/05/2024. Vigência: 31/12/2024. Sueli Fernandes de Souza 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4387212BA2B4FC9FC4C1EED7B7F0583

segunda-feira, 6 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



segunda-feira, 6 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 
 

 
 

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0111/2021 

Contrato nº 0111/2021 - Contratante: MUNICÍPIO DE CAFARNAUM – BA. 
CONTRATADO: INTERSOUSA LTDA. Finalidade do Aditivo: Prorrogação da 
Vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses. Fundamento: Art. 57, inciso II 
c/c §2º. Sueli Fernandes de Souza Novais. 15 de abril de 2024. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

46CC450F44FC12612CD141E1D4007144

segunda-feira, 6 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



segunda-feira, 6 de maio de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA 
Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.770.489/0001-22 

 
 RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 058/2024 – OBJETO: Prestação de Serviços Médicos, em 
conformidade com o disposto na Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal 391/2023, 
e suas alterações. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
02.08.01 / 02.08.02 ATIVIDADE: 2034/2035/2036/2037/2041/2042/2045/2049/2050/ 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00/ FONTE: 1-500-1002 / 1-600-0000 
CONTRATADO(A): J ROCHA DA CUNHA SERVIÇOS MÉDICOS, pessoa jurídica, 
inscrito no C.N.P.J n° CNPJ: 32.280.282/0001-14, VALOR GLOBAL: $ 302.600,00 
(trezentos e dois mil seiscentos reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 06 de 
maio de 2024 A 06 de maio de 2025; SUELI FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO 
MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 

               

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

464D33C93D5BC5BC05003E6CB75039E3


		2024-05-06T13:20:22-0300




